RESOLUÇÃO Nº 9/2002

                        O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, órgão máximo de deliberação no plano didático-
científico da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta no Processo
02-06681,

                        RESOLVE

            alterar a data de realização do XII Simpósio de
Iniciação Científica (SIC), constante do Anexo I da Resolução
nº 3/2002 – Calendário Escolar da Graduação, de 23 a 25  de
outubro para 26 a 28 de novembro de 2002, determinando que
não haja aulas e avaliações nos dias 26, à noite, 27 e 28,
quando as atividades acadêmicas serão substituídas pelas
atividades do Simpósio.

                        Publique-se e cumpra-se. Viçosa, 24 de julho de
2002.  (a) Evaldo Ferreira Vilela - Presidente.